1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от  " ___ " ______________ 2014 г.
	РЕШЕНИЕ
	№

Об итогах подготовки объектов

жизнеобеспечения и жилищного

фонда города Ленска к отопительному

периоду 2014/2015 года

Заслушав информацию главы МО «Город Ленск» Хорунова А.А. об итогах реализации мероприятий по подготовке объектов  жизнеобеспечения и жилищного фонда к очередному отопительному периоду 2014/2015 годов, городской Совет

Р Е Ш И Л :

1.
Признать работу администрации муниципального образования «Город Ленск» по подготовке к отопительному периоду 2014/2015 г. _________________________________________________________________
	Председатель городского Совета
	О.А. Карнаухов

	Глава города
	А.А. Хорунов